pertencente a municipalidade, na forma que 
especifica. 

Art. 1° Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a conceder, dispen-
sada a concorrência pública, Direito Real de Uso do Imóvel constituído pelo lote 300/1-A (tre-
zentos barra um-A), com área de 476,75 m2 (quatrocentos e setenta e seis metros e setenta e cin-
co centímetros quadrados), Matrícula n° 55.962 — situado na Gleba Patrimônio Sarandi, neste 
Município, à Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi — PRE-
SERV, CNPJ N° 73.310.153/0001-09, com sede na Avenida Londrina, 72, centro, neste municí-